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EDİTÖRDEN MEKTUP  

Değerli spor bilimciler, Ulusal Spor Bilimleri Dergimiz Hakemli bir dergi olup yılda 2 kez 

Haziran ve Aralık aylarında yayınlanmaktadır. Dergimizin 2018 yılı ikinci ve son sayısıyla tekrar 

sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda yine kavramsal veya araştırmaya 

dayanan, sahasına katkı sağlayacağı düşünülen bilimsel makalelere yer verilmiştir. Bu 

çalışmaları sizlere ulaştırmaktan gurur duymaktayız. Dergimiz ASOS Index, Türk Eğitim 

İndeksi, Academic Keys, ResearchBib, Index Copernicus, Journal Factor, Idealonline gibi 

indekslerde taranırken, çeşitli Üniversitelerimizin de online kütüphane kataloğunda yer 

almaktadır. Dergimizin yayın sürecinde başta siz değerli yazar ve okuyucular olmak üzere 

değerli bilim kurulu üyelerimize ve editör ekibimize katkılarından dolayı teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.  

Dergimizin ilk makalesinde “Basketbol Hakemlerinin Fiziksel Öz Saygıları İle Öz Yeterlikleri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” adlı çalışma yer alırken, günümüzün çalışılmaya ve 

tartışılmaya açık olan alanında “E-Spor, Spor ve Fiziksel Aktivite” adlı çalışma siz okuyucular 

ile buluşmuştur. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği alanına ilişkin “Katılım Stili İle İşlenen 

Beden Eğitimi ve Spor Derslerinin Öğrencilerin Sürekli Kaygı Düzeyine Etkisinin İncelenmesi” 

adlı çalışma dergimizin üçüncü makalesi olarak sergilenmektedir. Derginin Spor Sağlık ve 

Hareket Antrenman Bilimi alanlarına ilişkin “ Maksimal Aerobik Egzersiz Sonrası Laktat 

Seviyelerinde Cinsiyet Farklılıkları”, “U17 ve U19 Erkek Milli Badmintoncuların Müsabaka 

Ortamında Yaptıkları Basit Hataların Karşılaştırılması”, “Elit Hentbol Oyuncularında Omuz 

İzokinetik Kuvveti İle Top Atış Hızı Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” ve “Sporda Çeviklik 

Performansı” çalışmaları ise dört, beş, altı ve yedinci çalışmalar olarak alanyazın ile 

buluşmaktadır. Bu çalışmaları ilgi ve keyifle okuyacağınızı umuyoruz.  

Ulusal Spor Bilimleri Dergisi yayın kurulu olarak yapmış olduğunuz değerli çalışmalardan ve 

desteklerinizden dolayı teşekkür ederiz.  

Dr. Pınar GÜZEL  

Editör 
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